
 

Huhtikuu 2025 

Lue tiedote Vuokun sivuilta.  
 

Kilta 30v 

Vuorelan Kunnon uskollisuuden Kilta täyttää tänä vuonna 30v. Lopussa tiimiläisten 

kirjoittama juttu Killasta. Käyhän lukasemassa!  
 

Lyhytkurssit 

Toukokuun lyhäreiden ilmoittautuminen on nyt auki! Ilmoittaudu hyvissä ajoin ja näin 

varmistat, että ryhmä lähtee käyntiin.  
 

Kesäleirit 

Mukaan mahtuu vielä! Lisätietoja: 

https://www.vuorelankunto.fi/liikuntapalvelut/kesaleiri/  
 

Kevätjuhla 
Vuorelan Kunnon lastenryhmien kevätjuhlaa vietetään lauantaina 26.4. kello 10-11 

Suininlahden koululla (Suininlahdentie 1) Lämpimästi tervetuloa!   
 
Vuorelan Kunnon kevätvuosikokous sunnuntaina 6.4. kello 14.00 VuoKu-talolla 

(Simpan Uimaranta 1) 

Seuravastaava Tuija p. 050 442 7766/ vuokuliva@outlook.com 

Seuratyöntekijä Anna p.  0413105936/ vuoku.seuratyontekija@outlook.com  

https://www.vuorelankunto.fi/liity-jaseneksi/tiedotteet/
https://www.vuorelankunto.fi/liikuntapalvelut/kesaleiri/


VUOKUN KILTA 30 -VUOTIAS  

Vuorelan Kunto ry:n Uskollisuuden Kilta perustettiin ensimmäisen kiltaäitimme, 

jo edesmenneen Merja Karttusen toimesta 19.4.1995. Perustavassa kokouksessa 

oli 12 kiltalaista ja nyt jäseniä on 32.  

Kiltamme tarkoitus on koota seuran jäsenet sekä ystävyyttä että henkistä ja 

fyysistä vireyttä ylläpitäväksi ryhmäksi. Toimintamuotojamme ovat 

kiltatapaamiset erilaisten aiheiden parissa, esim. askartelu, liikunta, retket, 

esitelmät. 

Kiltatapaamisia pyritään pitämään kerran kuukaudessa, myös useammin. 

Vuosien varrella olemme käsillä tehden tutustuneet erilaisiin materiaaleihin ja 

valmistaneet monenlaisia tuotoksia. Olemme myös järjestäneet sekä 

ruumiillista että henkistä toimintaa ja tapahtumaa. Killassamme toimii vireänä 

kirjallisuus-, peli- ja ruokakulttuuripiiri. 

Otamme osaa myös paikallisiin ja alueellisiin liikunta- ja kulttuuritapahtumiin. 

Toimimme yhteistyössä sekä seuran sisällä että laajemminkin eri 

yhteistyötahojen kanssa.  

Kiltalaisille järjestetään toimintaa myös alueellisesti ja valtakunnallisesti.  

Kiltatiimi v. 2025: Kristina Saari (sihteeri/koollekutsuja), Aija Jokinen, Riitta 

Kaijomaa, Outi Kiiskinen, Riitta Laukkanen, Pirkko Miettinen ja Aira Voutilainen 


